

**B.V. Udlejning Holding ApS**  
Thrigesvej 20A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 86 62 05**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

---

Bjarne Søndergaard Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.V. Udlejning Holding ApS Thrigesvej 20A 7430 Ikast
	Telefon: 97252044
	CVR-nr.: 35 86 62 05
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Søndergaard Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	B.S.V. Udlejning A/S, Ikast B.V. Udlej ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277 t.kr. mod 1.956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.692</b>	<b>-11.129</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.238.283	1.932.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.528	9.053
Andre finansielle indtægter	48.142	47.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.440	-15.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.287.821</b>	<b>1.962.628</b>
Skat af årets resultat	-10.956	-6.556
<b>Årets resultat</b>	<b>1.276.865</b>	<b>1.956.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.238.283	-3.567.194
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	5.408.866
Disponeret fra overført resultat	-79.218	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.276.865</b>	<b>1.956.072</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.862.417	14.624.134
3	Andre tilgodehavender	4.842.169	4.794.027
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.704.586</u>	<u>19.418.161</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.704.586</u></b>	<b><u>19.418.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.970.398	3.977.497
	Tilgodehavende selskabsskat	44.044	40.444
	Andre tilgodehavender	0	79
	Tilgodehavender i alt	<u>3.014.442</u>	<u>4.018.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.495</u>	<u>149.752</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.098.937</u></b>	<b><u>4.167.772</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.803.523</u></b>	<b><u>23.585.933</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.154.502	3.916.219
Overført resultat		17.091.942	17.171.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>22.449.244</u></b>	<b><u>21.286.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.688	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.939	0
Anden gæld		895.652	2.292.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.354.279</u>	<u>2.299.154</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.354.279</u></b>	<b><u>2.299.154</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.803.523</u></b>	<b><u>23.585.933</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	85.000	7.483.413	11.762.294	113.000	19.443.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-3.567.194	5.408.866	114.400	1.956.072
Egenkapital 1. juli 2022	85.000	3.916.219	17.171.160	114.400	21.286.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.238.283	-79.218	117.800	1.276.865
	<b>85.000</b>	<b>5.154.502</b>	<b>17.091.942</b>	<b>117.800</b>	<b>22.449.244</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.551
Andre finansielle omkostninger	<u>20.440</u>	<u>11.215</u>
	<b><u>20.440</u></b>	<b><u>15.766</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>10.707.915</u>	<u>10.707.915</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>10.707.915</u></b>	<b><u>10.707.915</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	3.916.219	7.483.413
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.238.283	1.932.806
Udbytte	<u>0</u>	<u>-5.500.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>5.154.502</u></b>	<b><u>3.916.219</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>15.862.417</u></b>	<b><u>14.624.134</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
B.S.V. Udlejning A/S	Ikast	100 %
B.V. Udlej ApS	Ikast	100 %
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Lån Vestertoft ApS	<u>4.842.169</u>	<u>4.794.027</u>
	<b><u>4.842.169</u></b>	<b><u>4.794.027</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er overfor debitors pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavende på 4.842 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 7.313 t.kr.

Selskabet har kautioneret for B.S.V. Ejendomme ApS' banklån. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 10.714 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 197 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.